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H3menenns B cBeieHUA

«28» despana 2024 r.

O IIIZHUPYEMBIX OEpaLHsX C LEeIeBLIMH CYOCHIMAMH (CyOCHAMAMY Ha KalHTABHEIC BIOXKEHHS, TPaHTaMe B opme cyGcuuit), -
MPEAOCTaBICHHBIMH rOCYJapCTBEHHOMY OIO/KETHOMY
(aBroHOMHOMY) yupexaenuro Camapckoii obxacTu
(rocynapcTBeHHOMy yHHTapHOMY Mpenpusitiio CaMapckoii 0671acTu, 060c061eHHOMY OPa3/IeIeHHIO)
Ha 2024 rox u nnanossii nepuoxa 2025 u 2026 ropos

Ne

HaumenoBanue rocynapctsentoro 6lomkeTHoro (asToHoMHOro) yupexnenus Camapckoii
obnactH (rocyaapcTeeHHOro yHuTapHoro npeanpustus Camapckoit o6nacty,
obocobnennoro nonpasaenexHns)

HWHH/KIII

Enunnua uamepenus: py6. (C TO4HOCTRIO 110 BTOPOTO JECATHYHOTO 3HAKA)

7

rocynapcrseHHoe 610/eTHOe o6meobpa3opaTteIbHOE YUpEKICHHE CpeaHss 001meobpasopaTe/bHas

uikona Ne 4 nmenn I'epos Cosetckoro Corosa JLI1. Jlesnna ropoickoro okpyra Crizpans Camapckoii
obnacry
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[penocrasnenne cybenanii 3
obnactoro Gromketa
TOCYAaPCTBEHHBIM DHOIKETHBIM M
FOCYAAPCTEEHHBIM ABTOHOMHEIM
yupesaennsm CaMapckoii obnact, B
OTHOILEHHH KOTOPBIX TIABHEIM

I pAIHTENEM DIOUKETHLIX CpecTB
ABJIAETCA MHHHCTEPCTBO 00pa3oBaHna M
Hayku Camapckoii obnacr Ha
ocymecTanenne & mapre 2024 roga
EAHHOBPEMEHHBIX [ICHEMHBIX BLITLIAT B
pasmepe 11 500 (onMHHAIUATH ThICAY
MATHCOT) pyBed Ha cTaBky 3apaboTHoit
NnaTel Megaror pu\g.lu

150

+ 1 801 551,00

119

04 0102

23371024 0070 0

21

200

+ 1383 680,00

213

200

+417 87100

Mpenocrasnenne cybeummii w3
obnactaoro Siomxera
rOCYNAPCTREHHBIM DHUKETHRIM 1
TOCYLAPCTBEHHBIM ABTOHOMHEIM
yupemaennam Camapcroii obnacs, B
OTHOLIEHHH KOTOPbIX TIARHKIM
pacnopsauTenes BIOIKETHLIX CPEncTB
ABJISETCH MHHHCTEPCTBO 06pasosanus 1
naykn Camaperoii obnacts va
ocyulecTraeH e B mapte 2024 rona
€IHHOBPEMEHHLIX [ICHEKHLIX BLITIIAT B
F P 11 500{ OUATH TRICAY
naracor) pybneii Ha cTasky 3apaGoTwoi
TUNATHI PYKOBOAMTEAM, 38MECTHTENAM
PYKOBOIHTENA, HHPEKTOPY,
3aMECTHTEMO IMPEKTOPA, PEKTOPY,
npopexTopy, rasHomy Gyxrantepy,
PYKOBOIMTEMO CTPYKTYPHOTO

150

+67379,00

111

119

04 0102

2337102400720

211

200

+51 750,00

213

200

+15 629,00

Homep crpanms 2

Beero crpaumu 3
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[Mpenoctapacuue cyGonamii H3
obnactroro BowkeTa
FOCYAAPCTREHHLIM DIDRETHLIM H
TOCYNAPCTBEHHBIM ABTOHOMHEIM
yupeancnuam Camapekoii ofnactu, B
OTHOUIEHHH KOTOPBIX TNaBHBIM

150

+520311,00

pacnopaauTenes & HEIX CPEACTR

ABMASTCA MHHHCTEPCTBO 0DpasoBanna 1
Haykn Camapckoi ofnacTi Ha
ocywecTanenne & mapte 2024 rona
€AHHOBPEMEHHBIX ICHCHKHBIX BBITLIAT 111
paamepe 5 750 (NATH THICAY CEMUCOT
nsTHASCATH) pyDaeii Ha cTasky
sapabotHoii naater paGoTHHKaM, 32
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HCKIIHYEHHEM MNMEAATOMHYECKHX
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IMPEKTOPa, 3aMECTHTENA AMPEKTOPA, 119
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CTPYKTYPHOTO MOApa3IeNeHn
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